МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа №67» г. Брянска

ПРИКАЗ № 191

«О  создании бракеражной комиссии от 04.09.2023 г.
в МБОУ COLII № 67 г. Брянска»

С целыо усиления контроля за качеством питания, обязательного
ежедневного контроля за доброкачественностью блюд, а также во исполнение
приказа Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека от 27.12.2007 г. № 54 «О мерах по
совершенствованию санитарно-эпидемиологического надзора за
организацией питания в общеобразовательных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
- Литвякова Н.Т. -  заместитель директора по УВР;
- Титарович Т.В. -  социальный педагог;
- Косых JI.B. -  медицинский работник;
- Журавкова С.В. -  заведующая производством школьной столовой.

2. Утвердить положение о бракеражной комиссии.
3. Бракеражной комиссии организовать работу согласно плану.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Литвякова Н.Т. «
Титарович Т.В
Косых Л.В.

«СИ» 0 0 .
«0 0 3 1
«О1/» 0 3  аСОЯЗ и

"  '  "  /